ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐẠI LÃNH Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Đại Lãnh, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết thông báo kết luận của Hội đồng xác định

dạng tật và mức độ khuyết tật tháng 8/2023

Ngày 01/8/2023, UBND Đại Lãnh ra Thông báo số 104/TB-UBND về việc

niêm yết kết luận của Hội đồng xác định dạng tật và mức độ khuyết tật tháng

8/2023.

T h ờ i   g i a n   n i ê m   y ế t :     K ể   t ừ   n g à y   0 1 / 8 / 2 0 2 3   đ ế n   n g à y   0 8 / 8 / 2 0 2 3 .

Địa điểm niêm yết:  Tại trụ sở UBND xã

Trong thời gian niêm yết thông báo, UBND xã Đại Lãnh không có nhận đơn

hay khiếu nại gì về danh sách niêm yết.

Nay, UBND xã Đại Lãnh thông báo kết thúc niêm yết Thông báo số 104/TB-

UBND ngày 01/8/2023 và tiến hành lập thủ tục, hồ sơ đề nghị Ủy ban nhân dân

huyện Vạn Ninh giải quyết chế độ cho các đối tượng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đài phát thanh (VBĐT);

- Lưu: VT,M.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Ngọc Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T11:22:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T11:22:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T11:22:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T11:22:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!